DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AUMENTO DOS
TRANSTORNOS NEUROLÓGICOS EM CRIANÇAS: UM ESTUDO SOBRE TOD, TEA E
TDAH E SUAS IMPLICAÇÕES NO ÂMBITO ESCOLAR de autoria de HELENA
FRANCISCA VIEIRA DE SOUSA SILVA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134121

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134121